PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2022 года   №195-п
с. Байкалово
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения
от 14.08.2019 № 308-п  (с изм. от  28.04.2020  №110-п)
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 14.08.2019 № 308-п  (с изм. от  28.04.2020  №110-п) следующее изменение:

1.1. Подпункт 1 пункта 6.1. дополнить  абзацем следующего содержания:

 «- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.»
2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам  местного хозяйства и капитального строительства) Белоногова Павла Александровича.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                          Д.В. Лыжин